
令和２年３月２７日 

 

区 長 様 

 

 

吉見町安全・安心まちづくり推進会議会長 

吉見町長 宮 﨑 善 雄  

 

 

「交通事故追放の家」のぼり旗の掲揚について（お願い） 

 

早春の候、貴職におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃、本町の交通行政の推進にご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、春の全国交通安全運動が４月６日から４月１５日まで行われます。 

つきましては、交通安全運動期間中を目安に「交通事故追放の家」のぼり旗を掲揚

していただき、交通安全意識の高揚にご活用くださいますようお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

吉見町総務課行政係 伊田・江中 

ＴＥＬ ５４－１５１３（直通） 

ＦＡＸ ５４－４２００ 


